
 
 

Odjazdy 
Dni 

kursowania 
Linia Stacja docelowa 

02:00 1/2/3/4/5/6/7 057 
Berlin ZOB 

Przez: Warzymice, Berlin Lotnisko, Berlin Südkreuz 

04:00 1/2/3/4/5/6/7 057 
Berlin Lotnisko 

Przez: Warzymice 

05:00 1/2/3/4/5/6/7 057 
Berlin ZOB 

Przez: Warzymice, Berlin Lotnisko, Berlin Südkreuz 

05:20 1/2/3/4/5/6/7 1362 
Zakopane 

Przez: Gorzów Wielkopolski, Świebodzin, Zielona Góra, Polkowice, Lubin, Wrocław 
Lotnisko, Wrocław Dworzec Autobusowy, Kraków MDA, Myślenice, Nowy Targ  

06:00 1/2/3/4/5/6/7 N1386 
Rotterdam 

Przez: Greifswald, Rostock, Wismar, Lubeka, Hamburg, Brema, Delmenhorst, Oldenburg, 
Groningen, Amsterdam, Haga 

06:30 1/-/-/4/-/-/- 1399 
Busko-Zdrój 

Przez: Gorzów Wielkopolski, Poznań, Łódź, Piotrków Trybunalski, Kielce 

06:30 -/-/-/-/5/6/7 1399 
Medyka 

Przez: Gorzów Wielkopolski, Poznań, Łódź, Piotrków Trybunalski, Kielce, Busko-Zdrój, 
Tarnów, Rzeszów, Przemyśl 

07:00 1/2/3/4/5/6/7 057 
Berlin Lotnisko 

Przez: Warzymice, Berlin Alexanderplatz 

08:00 1/2/3/4/5/6/7 1352 

Warszawa Lotnisko Chopina 

Przez: Stargard, Kalisz Pomorski, Wałcz, Piła, Nakło nad Notecią, Bydgoszcz, Toruń Reja, 
Toruń Dworzec Autobusowy, Ciechocinek, Włocławek, Płock, Nowy Dwór Mazowiecki-
Lotnisko Warszawa Modlin, Warszawa Metro Młociny, Warszawa Zachodnia 

09:00 1/2/3/4/5/6/7 N1389 
Berlin ZOB 

Przez: Warzymice, Berlin Lotnisko, Berlin Südkreuz 
Rozkład jazdy ważny od 01.06.2023          
Rozkład jazdy może ulec zmianie. Aktualne godziny można znaleźć na stronie www.flixbus.pl.  

 

 

Oznaczenia: 

1 = poniedziałek/Monday, 2 = wtorek/Tuesday, 3 = środa/Wednesday, 4 = czwartek/Thursday, 5 = piątek/Friday, 6 = sobota/Saturday, 7 = niedziela/Sunday 

 

 

Bilety można kupić w aplikacji mobilnej FlixBus, na stronie www.flixbus.pl, u kierowcy na wybranych 
liniach oraz w stacjonarnych punktach sprzedaży. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
Biuro obsługi klienta - tel. +48 22 307 93 34 
 
 
 
 
 
 
 
 

Przystanek: Szczecin Dworzec 
Autobusowy 

 

Sprawdź najbliższe 
odjazdy: 

http://www.flixbus.pl/


        Rozkład jazdy ważny od 01.06.2023           
        Rozkład jazdy może ulec zmianie. Aktualne godziny można znaleźć na stronie www.flixbus.pl.  
 

 

Oznaczenia: 

1 = poniedziałek/Monday, 2 = wtorek/Tuesday, 3 = środa/Wednesday, 4 = czwartek/Thursday, 5 = piątek/Friday, 6 = sobota/Saturday, 7 = niedziela/Sunday 

 

 

Bilety można kupić w aplikacji mobilnej FlixBus, na stronie www.flixbus.pl, u kierowcy na wybranych 
liniach oraz w stacjonarnych punktach sprzedaży. 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
Biuro obsługi klienta - tel. +48 22 307 93 34 

 

Odjazdy 
Dni 

kursowania 
Linia Stacja docelowa 

11:00 1/2/3/4/5/6/7 1389 
Berlin Lotnisko 

Przez: Warzymice, Berlin Alexanderplatz 

11:15 1/2/3/4/5/6/7 1389 
Kołobrzeg 

Przez: Port Lotniczy Szczecin-Goleniów 

13:00 1/2/3/4/5/6/7 057 
Berlin ZOB 

Przez: Warzymice, Berlin Lotnisko, Berlin Südkreuz 

14:00 1/2/3/4/5/6/7 1385 
Monachium 

Przez: Warzymice, Berlin Lotnisko, Berlin Südkreuz, Berlin ZOB, Bayreuth, Norymberga, 
Ingolstadt 

15:00 1/2/3/4/5/6/7 057 
Berlin ZOB 

Przez: Warzymice, Berlin Lotnisko, Berlin Südkreuz 

15:30 1/2/3/4/5/6/7 1385 
Gdańsk 

Przez: Port Lotniczy Szczecin-Goleniów, Kołobrzeg, Koszalin, Słupsk 

17:00 1/2/3/4/5/6/7 N1389 
Berlin Lotnisko 

Przez: Warzymice, Berlin Alexanderplatz 

18:10 1/2/3/4/5/6/7 N1362 
Zakopane 

Przez: Gorzów Wielkopolski, Świebodzin, Zielona Góra, Lubin, Wrocław Lotnisko, 
Wrocław Dworzec Autobusowy, Katowice, Kraków MDA, Myślenice, Nowy Targ 

19:00 1/2/3/4/5/6/7 1389 
Berlin Lotnisko 

Przez: Warzymice, Berlin Alexanderplatz 

20:35 1/2/3/4/5/6/7 057 
Stargard 

Przez: - 

22:45 1/2/3/4/5/6/7 N1340 
Warszawa Lotnisko Chopina 

Przez: Gorzów Wielkopolski, Poznań, Zgierz, Łódź, Warszawa Zachodnia 

23:05 1/2/-/-/5/6/7 1399 
Szczecin Dworzec Autobusowy 

Przez: - 

23:55 1/2/3/4/5/6/7 N1386 
Olsztyn Dworzec Autobusowy 

Przez: Kołobrzeg, Koszalin, Słupsk, Gdańsk, Elbląg, Ostróda, Olsztyn Uniwersytet-
Prawocheńskiego 

Przystanek: Szczecin Dworzec 
Autobusowy 

 

Sprawdź najbliższe 
odjazdy: 

http://www.flixbus.pl/

